
на
ві
с

піцерія

котельня

ва
гава

га
ва
га

р.Свиня

Підпис Дата

1

ДН

КН

КН

КН

КН

КН

КН
трансформатор

КЖ

К
КН

4622710100:01:007:0106

4622710100:01:007:0196

4622710100:01:007:0037

4622710100:01:007:0036

4622710100:01:007:0096

4622710100:01:007:0171

4622710100:01:007:0209

4622710100:01:007:0074

4622710100:01:007:0087

4622710100:01:007:0085

4622710100:01:007:0018

4622710100:01:011:0010

4622710100:01:011:0071

4622710100:01:011:0031

4622710100:01:011:0005

4622710100:01:011:0039

4622710100:01:011:0003

4622710100:01:011:0004

4622710100:01:011:0037

4622710100:01:011:0006

4622710100:01:011:0108

4622710100:01:011:0050

4622710100:01:011:0015

4622710100:01:011:0107

4622710100:01:011:0014

4622710100:01:011:0053

4622710100:01:011:0103

4622710100:01:011:0095

4622710100:01:011:0077

4622710100:01:011:0069

4622710100:01:011:0094

4622710100:01:011:0057

4622710100:01:011:0036

4622710100:01:011:0066

4622710100:01:011:0011

4622710100:01:011:0105

4622710100:01:011:0058

4622710100:01:011:0059

4622710100:01:011:0012

4622710100:01:011:0042

Виконав

W
 1

0 
кВ

W 10 кВ

W 10 кВ

W
 1

0 
кВ

W
 1

0 
кВ

W 10 кВ

CЗЗ-50м.

CЗЗ-50м.

адмін буд

ад
мі
н

СЗЗ-50м.

СЗЗ-50м.

СЗЗ-50м.

СЗЗ-50м.

СЗЗ-50м.

СЗЗ-50м.

СЗЗ-50м.

СЗЗ-50м.

16

17

17

17

18

18

26

2828
28

28

28

СЗ
З-

50
м.

До м.Львів

Гс

ЛЕП 0.4 кВ

ЛЕП 10 кВ

газ середнього тиску

напірна каналізаційна мережа комунальної
каналізації

ІНЖЕНЕРНІ МЕРЕЖІ І СПОРУДИ

повітряні лінії електропередач  0.4кВ

охоронна зона від комунікацій

повітряні лінії електропередач 10кВ

санітарно-захисна зона

трансформаторна підстанція

v підземний кабель зв'язку

ЛЕП 110 кВ повітряні лінії електропередач 110кВ

Гв газ високого тиску

мережа господарсько-питного водопроводу

нкк
самопливна каналізаційна мережа комунальної
каналізації

кк

кабельна лінія електропередач w10кВ

каналізаційна насосна станція

газорозподільний пункт (ГРП,ШРП)

прибережна захисна смуга  ріки Свиня

 w10 кВ

найменуванняіснуюче проект

ріка Свиня з укріпленими берегами методом
монолітного бетону

 ПРИМІТКИ:
 Згідно водного кодексу України стаття 88
-У межах  існуючих  населених пунктів прибережна захисна смуга
 встановлюється з урахуванням містобудівної документації.
-Передбачається очищення і зміцнення берегів ріки Свиня.
 Перед початком виконання земляних робіт перевірити наявність
 комунікацій і викликати представника зацікавлених організацій.
 Земляні роботи в межах існуючих мереж проводити вручну.

5

5

територія  багатоквартирної житлової забудови

УМОВНI   ПОЗНАЧЕННЯ

земельні ділянки що у власності (користуванні)

найменуванняіснуюче проект

територія  садибної житлової забудови

територія детального плану

замощення тратуарів та пішохідних зон

озеленення

вулиця в червоних лініях з асфальтним покритям

будівля громадського призначення

територія транспортної інфраструктури

територія громадського призначення

територія  виробничо-складського призначення

територія рекреаційного призначення

територія комунального призначення

замощення асфальтом

виробничо-складська будівля

виробничо-складська будівля проектована раніше

гаражі

холодильники

житловий будинок

котельня

адміністративно-офісна будівля з побутовими
та складськими приміщеннями

території  колективного гаражного будівництва

будівля,яка підлягає демонтажу

території  індивідуального гаражного будівництва

межа м.Жовква

торговельний заклад

школа загальноосвітня І-ІІІ ступенів

лікарня

дошкільний навчальний заклад

спортивний заклад

котельня

5

№ п/п Назва

1

2

ЕКСПЛIКАЦIЯ БУДIВЕЛЬ  I   СПОРУД

 Примітки

Дім Молитви Існуюче

Існуюче

3

4

5

6

7

8

9

Піцерія

Будівля ресторану-готелю "Акварель"

Виробничо складська будівля V класу шкідливості

Адміністративно-офісна будівля

Гараж

Існуюче

Існуюче

Існуюче

Існуюче

Існуюче

Існуюче

Існуюче

10 реконструкціяАдміністративно-офісна будівля з побутовими
та складськими приміщеннями

11 ІснуючеПункт технічного обслуговування

12 Виробничо-офісні приміщення

13 ІснуючеПобутово-господарська будівля котельні

14 Існуюче

15 Існуюче

Підземне сховище

реконструкція

16 Існуюче

17 Виробничо складська будівля V класу шкідливості
Проектовано
    раніше

18 Проект

19 Проект

20 Проект

21 Проект

22 Проект

23 Проект

24 Реконструкція частини гаражу під об'єкт торгівлі
Проектовано
    раніше

25 Гараж для легкових автомобілів
Проектовано
    раніше

26

Сміттєзбірник закритого типу

Локальні очисні споруди повної біологічної очистки Проект

27 Проект

Майданчики для завантаження-розвантаження
продукції

Проект28

Індивідуальні гаражі Проект29

Багатоквартирний житловий будинок Проект30

вп

Схема інженерного забезпечення
  території,план червоних ліній

СЗ
З-

50
м.

ЛЕП 0.4 кВ
сіп кабель

самопливна каналізаційна мережа
відведення поверхневих стічних вод

Кп

Кп

Кп

Кп

Кп

Кп

Кп

Кп

Кп

Кп

К
п

К
п

К
п

К
п

теплова мережа з водяним теплоносіємТ

локальні очисні споруди повної біологічної очистки

очисні споруди поверхневих стічних вод

пожежний резервуар

28

СЗЗ-50м.

Відомість координат детального плану


